PAGE
2

Архангельская область

Холмогорский муниципальный район

Муниципальное образование

 «ХАВРОГОРСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАВРОГОРСКОЕ»

Четвёртого созыва (третья сессия)

                                                       РЕШЕНИЕ

от  29 ноября  2016 года    № 9
Об утверждении  соглашения о передаче контрольно – счетной палате муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Хаврогорское»  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с положениями части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2012 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов  субъектов российской федерации и муниципальных образований», Совет депутатов решает:

1. Утвердить соглашение о передаче контрольно – счетной палате муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Хаврогорское»  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля. Данное соглашение заключили Председатель Совета депутатов МО «Хаврогорское» и Председатель Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район»  и распространяются на правоотношения, возникающие с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании  «Вестник муниципального образования «Хаврогорское» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

Глава муниципального образования

«Хаврогорское»

                                                    В.В. Федоровцев